درست همان سیاستی که ایالات متحده بر علیه اتحاد شوروی سابق به کار گرفت. در حال حاضر چین هنوز کمترین میزان تکنالوژی سپر هسته ای را در اختیار دارد و پیوسته از داخل شدن به میدان رقابت های تسلیحات هسته ای سر باز می زند.

12 جمادی الاخر 1438هـ.ق

11مارچ 2017م